
Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

92 1            1.57 -JVG140204 VILAS GONZALEZ JUAN 10 2004 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) BH

42 2            1.59 -NEF270405 ECHAVARRI FERNANDEZ NICOLAS 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

108 3            2.00 -RLC060304 LORENZO COLINAS ROI 10 2004 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) BH

338 4            2.01 -IMP111104 MAROÑO PASCALIN IVAN 10 2004 COMPAÑÍA DE MARIA BH

51 5            2.04 -ADBG070204 DEL BUSTO GOMEZ ALVARO 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

431 6            2.06 -ALL211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

415 7            2.07 -MVP280104 VARELA PAINCEIRA MIGUEL 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

331 8            2.09 -SNS120105 NIETO SEGURA SANTIAGO 10 2005 COMPAÑÍA DE MARIA BH

374 9            2.09 -SFS180504 FONTICOBA SUEIRAS SERGIO 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

282 10            2.10 -JPV170404 PATIÑO VAZQUEZ JORGE 10 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BH

69 11            2.10 -MHC290904 HERMIDA CHOUZAS MANUEL 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

299 12            2.12 -AG291104 FERNANDEZ PAZ MAURO 10 2004 CLUB ATLETISMO ARTEIXO BH

498 13            2.13 -PAM061105 ALFONSIN MARTINEZ PABLO 10 2005 AD FOGAR BH

300 14            2.13 -AG100205 SANCHEZ MARTINEZ ACHORE NILO 10 2005 CLUB ATLETISMO ARTEIXO BH

224 15            2.16 -ARR010204 RENDON RAMIREZ ALEJANDRO 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

130 16            2.17 -MDCR130904 DEL CASTILLO RAMOS MANUEL 10 2004 CLUB MARINEDA ATLÉTICO BH

493 17            2.17 -AFR280205 FONTAN ROCA ALEJANDRO 10 2005 AD FOGAR BH

306 18            2.21 -AG131204 ENNJAJAI  BACKIT ANOUAR 10 2004 CLUB ATLETISMO ARTEIXO BH

41 19            2.21 -EGG021204 GASAMANS GESTO EZEQUIEL 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

377 20            2.22 -DVB100505 VIÑAS BARCIELA DANIEL 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

340 21            2.24 -TPM301004 PRADA MAROÑO TOMAS 10 2004 COMPAÑÍA DE MARIA BH

496 22            2.25 -GRP120905 REGUEIRA PRATS GUILLERMO 10 2005 AD FOGAR BH

117 23            2.25 -GCDA240504 CANLE DE ANDRES GABRIEL 10 2004 CLUB MARINEDA ATLÉTICO BH

57 24            2.25 -AGC101105 GENTO CASTRO ANDRES 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

497 25            2.26 -ISB200905 SOTO BARCIA IAGO 10 2005 AD FOGAR BH

413 26            2.26 -MAG210305 ABELEDO GONZALEZ MAURO 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

375 27            2.27 -RLG080805 LAGO GONZALEZ ROI 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

491 28            2.27 -SRP151º204 REY PITA SIMON 10 2004 AD FOGAR BH

241 29            2.27 -AAS101105 ALVAREZ SECO ALEJANDRO 10 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BH

75 30            2.27 -MGP230805 GARCIA PEREZ MATIAS 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

223 31            2.28 -JFP230104 FRANCO PAN JORGE 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

494 32            2.31 -ROL100505 OTERO LOSADA RUBEN 10 2005 AD FOGAR BH

393 33            2.33 -OFC010304 FLOREZ CALLEJA OSCAR 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

FASE ESOLAR XOGADE CAMPO A TRAVES
ACEA DA MA, 12 XANEIRO 2013

CLASIFICACION IDIVIDUAL BENXAMIN HOMES



226 34            2.37 -GAB100204 ARES BRAVO GABRIEL 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

222 35            2.39 -AFP151204 FERNANDEZ PEREZ ALEJANDRO 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

133 36            2.46 -AGF200505 GARCIA FUENTES ALVARO 10 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO BH

82 37            2.49 -DES110705 ESTOQUERA SANTAMARIA DIEGO 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

290 38            3.06 -ASM041105 SANCHEZ MIGUEZ ARTURO 10 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BH

CLASIFICACION CLUBES BENXAMIN HOMES

42 2            1.59 -NEF270405 ECHAVARRI FERNANDEZ NICOLAS 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH 37 PUNTOS
51 5            2.04 -ADBG070204 DEL BUSTO GOMEZ ALVARO 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

69 11            2.10 -MHC290904 HERMIDA CHOUZAS MANUEL 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

41 19            2.21 -EGG021204 GASAMANS GESTO EZEQUIEL 10 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

57 24            2.25 -AGC101105 GENTO CASTRO ANDRES 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

75 30            2.27 -MGP230805 GARCIA PEREZ MATIAS 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

82 37            2.49 -DES110705 ESTOQUERA SANTAMARIA DIEGO 10 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BH

431 6            2.06 -ALL211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 10 2004 CORUÑA COMARCA BH 42 PUNTOS
415 7            2.07 -MVP280104 VARELA PAINCEIRA MIGUEL 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

374 9            2.09 -SFS180504 FONTICOBA SUEIRAS SERGIO 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

377 20            2.22 -DVB100505 VIÑAS BARCIELA DANIEL 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

413 26            2.26 -MAG210305 ABELEDO GONZALEZ MAURO 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

375 27            2.27 -RLG080805 LAGO GONZALEZ ROI 10 2005 CORUÑA COMARCA BH

393 33            2.33 -OFC010304 FLOREZ CALLEJA OSCAR 10 2004 CORUÑA COMARCA BH

498 13            2.13 -PAM061105 ALFONSIN MARTINEZ PABLO 10 2005 AD FOGAR BH 77 PUNTOS
493 17            2.17 -AFR280205 FONTAN ROCA ALEJANDRO 10 2005 AD FOGAR BH

496 22            2.25 -GRP120905 REGUEIRA PRATS GUILLERMO 10 2005 AD FOGAR BH

497 25            2.26 -ISB200905 SOTO BARCIA IAGO 10 2005 AD FOGAR BH

491 28            2.27 -SRP151º204 REY PITA SIMON 10 2004 AD FOGAR BH

494 32            2.31 -ROL100505 OTERO LOSADA RUBEN 10 2005 AD FOGAR BH

224 15            2.16 -ARR010204 RENDON RAMIREZ ALEJANDRO 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH 115 PUNTOS
223 31            2.28 -JFP230104 FRANCO PAN JORGE 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

226 34            2.37 -GAB100204 ARES BRAVO GABRIEL 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

222 35            2.39 -AFP151204 FERNANDEZ PEREZ ALEJANDRO 10 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BH

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

CLASIFICACION IDIVIDUAL ALEVIN   HOMES



433 1 s.t. -GNL030303 NUÑEZ LOUZAO GABRIEL 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

81 2 s.t. -IJA101002 JOPIA ASTRAY IAGO 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

112 3 s.t. -TLV030403 LOPEZ VIZCAINO TOMAS 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

483 4 s.t. -NSM130403 SPADANO MORENO NICCOLO 12 2003 AD FOGAR AH

134 5 s.t. -AGR220203 GARCIA REY AMANUEL 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

303 6 s.t. -AG220702 BOURTAL SALAH 12 2000 CLUB ATLETISMO ARTEIXO AH

435 7 s.t. -DRV141102 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

424 8 s.t. -ICP070102 CALVO PIÑA IVAN 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

277 9 s.t. -ABT090703 BOLAÑOS TEDIN ALBERTO 12 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AH

19 10 s.t. -XFP170102 FERREIRO PONTE XOEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

436 11 s.t. -AMS020102 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

34 12 s.t. -DSR100103 SARDIÑA RODRIGUEZ DAVID 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

481 13 s.t. -JRP180303 REGUEIRA PRATS JULIO 12 2003 AD FOGAR AH

102 14 s.t. -AFM170703 FERREIRA MELENDREZ ALEJANDRO MANUEL 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

389 15 s.t. -JDB220302 DOMINGUEZ BARBEITO JESUS ANTONIO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

319 16 s.t. -AG080803 LEMSAHRI TAIZ NABIL 12 2003 CLUB ATLETISMO ARTEIXO AH

432 17 s.t. -EMDL100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY ASEFA 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

113 18 s.t. -XLC070203 LORENZO COLINAS XOEL 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

460 19 s.t. -JRR050400 RODEIRO RODRIGUEZ JAVIER 12 2000 AD FOGAR AH

104 20 s.t. -MGP090403 GARCIA PAPIN MARIO 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

351 21 s.t. -ALP080803 LLORENTE PAZOS ADRIAN 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

78 22 s.t. -VSR100103 SARDIÑA RODRIGUEZ VICTOR 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

39 23 s.t. -APL110802 PEREZ LOPEZ ABEL 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

5 24 s.t. -BAM021102 ALONSO MARTINEZ BRUNO 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

157 25 s.t. -LCDA260602 CANLE DE ANDRES LUCAS 12 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

311 26 s.t. -AG020203 ABELENDA SALGADO IAGO 12 2003 CLUB ATLETISMO ARTEIXO AH

155 27 s.t. -PAV150803 AREA VAZQUEZ PABLO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

105 28 s.t. -JFF021202 FERNANDEZ FERNANDEZ JAIME 12 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

372 29 s.t. -YBR110403 BORT RESPINO YAGO 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

367 30 s.t. -MLG310803 LAMBO GONZALEZ MARCOS JOSE 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

189 31 s.t. -IMR140102 MENDEZ RODRIGUEZ IVAN 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

121 32 s.t. -MBG110403 BARRAL GARCIA MARCO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

349 33 s.t. -RS160603 SIMMONS REILLY 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

119 34 s.t. -ECC200703 CALVETE COUCEIRO ELOY 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

166 35 s.t. -AFL110203 FRANCO LOSADA ANTON 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

114 36 s.t. -HRG060803 REINLEIN GARCIA HUGO 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

346 37 s.t. -ADB191103 DIAZ BARBOSA ANDRES 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

77 38 s.t. -HVV061203 VAZQUEZ VAZQUEZ HUGO 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH



38 39 s.t. -SDA030202 DIAZ ALONSO SAMUEL 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

190 40 s.t. -RPB160402 PITA BALÍN RUBÉN 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

430 41 s.t. -SPG221003 POUSADA GARCIA SERGIO 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

356 42 s.t. -NDG050203 DOMINGUEZ GONZALEZ NICOLAS 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

129 43 s.t. -APG250603 PERNAS GONZÁLEZ ANTÓN 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

55 44 s.t. -JVP181203 VARELA PAZO JUAN 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

25 45 s.t. -DRO010103 RODRIGUEZ OSORIO DIEGO 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

22 46 s.t. -DRO010103 RODRIGUEZ OSORIO DAVID 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

339 47 s.t. -ISG240203 SOUTO GOMEZ PORTALES IGNACIO 12 2003 COMPAÑÍA DE MARIA AH

79 48 s.t. -AMM051102 MEDEIROS MONZON ALEJANDRO 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

199 49 s.t. -DRV210302 ROJO VARELA DANIEL 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

352 50 s.t. -MGN171003 GIL NUÑEZ MARCOS 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

221 51 s.t. -DNA060603 NAVEIRA ARIAS DANIEL 12 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

479 52 s.t. -ECH020702 CALVIÑO HERMIDA EDUARDO 12 2002 AD FOGAR AH

8 53 s.t. -MVB300302 VICENTE BEADE MANUEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

434 54 s.t. -DLR031202 LONDOÑO ROJAS DIEGO FERNANDO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

142 55 s.t. -MPG160703 PEREZ GONZÁLEZ MARCO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

191 56 s.t. -RSG270802 SANCHEZ GARCIA RAUL 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

3 57 s.t. -SQM021102 QUINTELA MEIZOSO SAMUEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

CLASIFICACION CLUBES ALEVIN  HOMES

433 1 s.t. -GNL030303 NUÑEZ LOUZAO GABRIEL 12 2003 CORUÑA COMARCA AH 27 PUNTOS
435 7 s.t. -DRV141102 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

424 8 s.t. -ICP070102 CALVO PIÑA IVAN 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

436 11 s.t. -AMS020102 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

389 15 s.t. -JDB220302 DOMINGUEZ BARBEITO JESUS ANTONIO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

112 3 s.t. -TLV030403 LOPEZ VIZCAINO TOMAS 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH 55 PUNTOS
102 14 s.t. -AFM170703 FERREIRA MELENDREZ ALEJANDRO MANUEL 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

113 18 s.t. -XLC070203 LORENZO COLINAS XOEL 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

104 20 s.t. -MGP090403 GARCIA PAPIN MARIO 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

105 28 s.t. -JFF021202 FERNANDEZ FERNANDEZ JAIME 12 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

114 36 s.t. -HRG060803 REINLEIN GARCIA HUGO 12 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AH

81 2 s.t. -IJA101002 JOPIA ASTRAY IAGO 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH 59 PUNTOS
34 12 s.t. -DSR100103 SARDIÑA RODRIGUEZ DAVID 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

78 22 s.t. -VSR100103 SARDIÑA RODRIGUEZ VICTOR 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

39 23 s.t. -APL110802 PEREZ LOPEZ ABEL 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH



77 38 s.t. -HVV061203 VAZQUEZ VAZQUEZ HUGO 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AH

483 4 s.t. -NSM130403 SPADANO MORENO NICCOLO 12 2003 AD FOGAR AH 88 PUNTOS
481 13 s.t. -JRP180303 REGUEIRA PRATS JULIO 12 2003 AD FOGAR AH

460 19 s.t. -JRR050400 RODEIRO RODRIGUEZ JAVIER 12 2000 AD FOGAR AH

479 52 s.t. -ECH020702 CALVIÑO HERMIDA EDUARDO 12 2002 AD FOGAR AH

134 5 s.t. -AGR220203 GARCIA REY AMANUEL 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH 89 PUNTOS
157 25 s.t. -LCDA260602 CANLE DE ANDRES LUCAS 12 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

155 27 s.t. -PAV150803 AREA VAZQUEZ PABLO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

121 32 s.t. -MBG110403 BARRAL GARCIA MARCO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AH

432 17 s.t. -EMDL100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY ASEFA 12 2003 CORUÑA COMARCA AH 117 PUNTOS
372 29 s.t. -YBR110403 BORT RESPINO YAGO 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

367 30 s.t. -MLG310803 LAMBO GONZALEZ MARCOS JOSE 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

430 41 s.t. -SPG221003 POUSADA GARCIA SERGIO 12 2003 CORUÑA COMARCA AH

434 54 s.t. -DLR031202 LONDOÑO ROJAS DIEGO FERNANDO 12 2002 CORUÑA COMARCA AH

351 21 s.t. -ALP080803 LLORENTE PAZOS ADRIAN 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH 133 PUNTOS
349 33 s.t. -RS160603 SIMMONS REILLY 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

346 37 s.t. -ADB191103 DIAZ BARBOSA ANDRES 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

356 42 s.t. -NDG050203 DOMINGUEZ GONZALEZ NICOLAS 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

352 50 s.t. -MGN171003 GIL NUÑEZ MARCOS 12 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AH

19 10 s.t. -XFP170102 FERREIRO PONTE XOEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH 144 PUNTOS

5 24 s.t. -BAM021102 ALONSO MARTINEZ BRUNO 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

8 53 s.t. -MVB300302 VICENTE BEADE MANUEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

3 57 s.t. -SQM021102 QUINTELA MEIZOSO SAMUEL 12 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AH

119 34 s.t. -ECC200703 CALVETE COUCEIRO ELOY 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" AH 167 PUNTOS
166 35 s.t. -AFL110203 FRANCO LOSADA ANTON 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" AH

129 43 s.t. -APG250603 PERNAS GONZÁLEZ ANTÓN 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" AH

142 55 s.t. -MPG160703 PEREZ GONZÁLEZ MARCO 12 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" AH

189 31 s.t. -IMR140102 MENDEZ RODRIGUEZ IVAN 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH 171 PUNTOS
190 40 s.t. -RPB160402 PITA BALÍN RUBÉN 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

199 49 s.t. -DRV210302 ROJO VARELA DANIEL 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

221 51 s.t. -DNA060603 NAVEIRA ARIAS DANIEL 12 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH



191 56 s.t. -RSG270802 SANCHEZ GARCIA RAUL 12 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AH

38 39 s.t. -SDA030202 DIAZ ALONSO SAMUEL 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA "B" AH 174 PUNTOS
55 44 s.t. -JVP181203 VARELA PAZO JUAN 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA "B" AH

25 45 s.t. -DRO010103 RODRIGUEZ OSORIO DIEGO 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA "B" AH

22 46 s.t. -DRO010103 RODRIGUEZ OSORIO DAVID 12 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA "B" AH

79 48 s.t. -AMM051102 MEDEIROS MONZON ALEJANDRO 12 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA "B" AH

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

295 1 s.t. -VCM290100 CEGARRA MAURIZ VLADIK 14 2000 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IH

392 2            s.t. -DMR250601 MARTINEZ RIVAS DIEGO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

395 3 s.t. -EFC060801 FERNANDEZ CASABELLA ERMIAS CARLOS 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

378 4 s.t. -DLL110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 14 2000 CORUÑA COMARCA IH

115 5 s.t. -DMF020200 MIGUEZ FERNANDEZ DIEGO 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

169 6 s.t. -DFA050301-1 FERNANDEZ ARGUL DAVID 14 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

58 7 s.t. -PRM210700 ROMERO MÁRTINEZ PEDRO 14 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

454 8 s.t. -MSV060600 SOUTO VEIGA MARCOS 14 2000 AD FOGAR IH

160 9 s.t. -JMC050400 MAÑANA CORTES JAVIER 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

143 10 s.t. -LRP090200 RODRIGUEZ PASTORIZA LUCAS 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

109 11 s.t. -SRF160800 REPRESAS FACHADO SANTIAGO 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

463 12 s.t. -XRM300700 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 14 2000 AD FOGAR IH

173 13 s.t. -PSS070900 SUAREZ SUCUNZA PABLO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

414 14 s.t. -MVP230901 VARELA PAINCEIRA MARTIN 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

232 15 s.t. -APG051101 POSE GELVEZ AGUSTIN 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

347 16 s.t. -MFL040301 FONDEVILA LAREO MIGUEL ANGEL 14 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IH

455 17 s.t. -IAR310700 ABELENDA RODRIGUEZ IAGO 14 2000 AD FOGAR IH

421 18 s.t. -ABS100701 BECERRA SUAREZ ALEJANDRO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

159 19 s.t. -JVD181200 VOCES DIAZ JUAN 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

456 20 s.t. -MVC141000 VERDES COLLAZO MANUEL 14 2000 AD FOGAR IH

386 21 s.t. -PMF260901 MARTINEZ FERRO PABLO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

124 22 s.t. -GRR160301 RODRIGUEZ RAMOS GUILLERMO ANXO 14 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

201 23 s.t. -ABV260101 BLANCO VIDAL ALEJANDRO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

355 24 s.t. -LLF250500 LOPEZ FUENTES LUCAS 14 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IH

181 25 s.t. -AFL110800 FERNANDEZ LOPEZ AITOR 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

26 26 s.t. -MOP150401 OITAVÉN PASCUAL MARTÍN 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

353 27 s.t. -DGG140401 GOMEZ GRANDIO DANIEL 14 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IH

90 28 s.t. -MAP160401 ALONSO PEREZ MARTIN 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

CLASIFICACION IDIVIDUAL INFANTIL   HOMES



202 29 s.t. -MBE020801 BRAZA ESPIDO MANUEL 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

182 30 s.t. -SPS020700 PRADO SANCHEZ SERGIO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

453 31 s.t. -SMA100400 MARTINEZ ALONSO SERGIO 14 2000 AD FOGAR IH

231 32 s.t. -PMD301001 MARTINEZ DOLDAN PABLO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

358 33 s.t. -JTR031100 TABARA RODRIGUEZ JORGE JUAN 14 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IH

379 34 s.t. -ARG160801 RIVAS GONZALEZ ALEJANDRO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

464 35 s.t. -FGG181100 GOMEZ GARCIA FRANCISCO 14 2000 AD FOGAR IH

106 36 s.t. -JGG140400 GROBAS GONZÁLEZ JUAN 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

208 37 s.t. -SB020901 BERNAL NAYLOR  SANTIAGO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

469 38 s.t. -MOD161101 OTERO DIAZ MANUEL 14 2001 AD FOGAR IH

467 39 s.t. -APB300701 PAZ BABIO ADRIAN 14 2001 AD FOGAR IH

71 40 s.t. -OVP100501 VAAMONDE PAZOS OLIVER 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

126 41 s.t. -JAT010800 ALVAREZ TORRES JACOBO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

266 42 s.t. -AFL140301 FREIRE LEMA ALEJANDRO 14 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IH

227 43 s.t. -IHM040101 HERNANDEZ MARTINEZ ISMAEL 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

452 44 s.t. -PNC090300 NEGREIRA CAAMAÑO PABLO 14 2000 AD FOGAR IH

465 45 s.t. -SAP281100 ALFEIRAN PEÑALOSA SANTIAGO 14 2000 A.D. FOGAR "C" IH

91 46 s.t. -ACP290800 CARRAL PARRADO ALEXANDRE 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

468 47 s.t. -LPP260801 PREGO PITA LUCAS 14 2001 A.D. FOGAR "C" IH

470 48 s.t. -YCP041201 CABRERA PEREZ YAGO 14 2001 AD FOGAR IH

CLASIFICACION CLUBES INFANTIL HOMES

392 2            s.t. -DMR250601 MARTINEZ RIVAS DIEGO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH 23 PUNTOS
395 3 s.t. -EFC060801 FERNANDEZ CASABELLA ERMIAS CARLOS 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

378 4 s.t. -DLL110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 14 2000 CORUÑA COMARCA IH

414 14 s.t. -MVP230901 VARELA PAINCEIRA MARTIN 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

421 18 s.t. -ABS100701 BECERRA SUAREZ ALEJANDRO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

386 21 s.t. -PMF260901 MARTINEZ FERRO PABLO 14 2001 CORUÑA COMARCA IH

169 6 s.t. -DFA050301-1 FERNANDEZ ARGUL DAVID 14 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH 38 PUNTOS
160 9 s.t. -JMC050400 MAÑANA CORTES JAVIER 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

143 10 s.t. -LRP090200 RODRIGUEZ PASTORIZA LUCAS 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

173 13 s.t. -PSS070900 SUAREZ SUCUNZA PABLO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IH

454 8 s.t. -MSV060600 SOUTO VEIGA MARCOS 14 2000 AD FOGAR IH 57 PUNTOS
463 12 s.t. -XRM300700 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 14 2000 AD FOGAR IH

455 17 s.t. -IAR310700 ABELENDA RODRIGUEZ IAGO 14 2000 AD FOGAR IH

456 20 s.t. -MVC141000 VERDES COLLAZO MANUEL 14 2000 AD FOGAR IH



159 19 s.t. -JVD181200 VOCES DIAZ JUAN 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IH 96 PUNTOS
124 22 s.t. -GRR160301 RODRIGUEZ RAMOS GUILLERMO ANXO 14 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IH

181 25 s.t. -AFL110800 FERNANDEZ LOPEZ AITOR 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IH

182 30 s.t. -SPS020700 PRADO SANCHEZ SERGIO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IH

126 41 s.t. -JAT010800 ALVAREZ TORRES JACOBO 14 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IH

115 5 s.t. -DMF020200 MIGUEZ FERNANDEZ DIEGO 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH 98 PUNTOS
109 11 s.t. -SRF160800 REPRESAS FACHADO SANTIAGO 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

106 36 s.t. -JGG140400 GROBAS GONZÁLEZ JUAN 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

91 46 s.t. -ACP290800 CARRAL PARRADO ALEXANDRE 14 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IH

232 15 s.t. -APG051101 POSE GELVEZ AGUSTIN 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH 99 PUNTOS
201 23 s.t. -ABV260101 BLANCO VIDAL ALEJANDRO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

202 29 s.t. -MBE020801 BRAZA ESPIDO MANUEL 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

231 32 s.t. -PMD301001 MARTINEZ DOLDAN PABLO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

208 37 s.t. -SB020901 BERNAL NAYLOR  SANTIAGO 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

227 43 s.t. -IHM040101 HERNANDEZ MARTINEZ ISMAEL 14 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IH

347 16 s.t. -MFL040301 FONDEVILA LAREO MIGUEL ANGEL 14 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IH 100 PUNTOS
355 24 s.t. -LLF250500 LOPEZ FUENTES LUCAS 14 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IH

353 27 s.t. -DGG140401 GOMEZ GRANDIO DANIEL 14 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IH

358 33 s.t. -JTR031100 TABARA RODRIGUEZ JORGE JUAN 14 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IH

58 7 s.t. -PRM210700 ROMERO MÁRTINEZ PEDRO 14 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH 101 PUNTOS
26 26 s.t. -MOP150401 OITAVÉN PASCUAL MARTÍN 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

90 28 s.t. -MAP160401 ALONSO PEREZ MARTIN 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

71 40 s.t. -OVP100501 VAAMONDE PAZOS OLIVER 14 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IH

453 31 s.t. -SMA100400 MARTINEZ ALONSO SERGIO 14 2000 AD FOGAR IH 143 PUNTOS
464 35 s.t. -FGG181100 GOMEZ GARCIA FRANCISCO 14 2000 AD FOGAR IH

469 38 s.t. -MOD161101 OTERO DIAZ MANUEL 14 2001 AD FOGAR IH

467 39 s.t. -APB300701 PAZ BABIO ADRIAN 14 2001 AD FOGAR IH

452 44 s.t. -PNC090300 NEGREIRA CAAMAÑO PABLO 14 2000 AD FOGAR IH 184 PUNTOS
465 45 s.t. -SAP281100 ALFEIRAN PEÑALOSA SANTIAGO 14 2000 AD FOGAR IH

468 47 s.t. -LPP260801 PREGO PITA LUCAS 14 2001 AD FOGAR IH

470 48 s.t. -YCP041201 CABRERA PEREZ YAGO 14 2001 AD FOGAR IH



Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

410 1 s.t. -MVP220298 VARELA PAINCEIRA MANUEL 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

253 2 s.t. -MFF111299 FERNANDEZ FONTAN MIGUEL 16 1999 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. CH

441 3 s.t. -COR151298 GONZALEZ RIVAS CARLOS 16 1998 AD FOGAR CH

412 4 s.t. -JO200598 OLIVERA CRESPI JULIAN MIGUEL 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

366 5 s.t. -IFC250298 FLOREZ CALLEJA IVAN 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

444 6 s.t. -XPP261199 PREGO PITA XIAN 16 1999 AD FOGAR CH

137 7 s.t. -AFB261099 FIEL BAÑA ALEJANDRO 16 1999 CLUB MARINEDA ATLÉTICO CH

411 8 s.t. -PSS141298 SOUTO SALGADO PABLO 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

135 9 s.t. -FDSF060398 DE SA FONTOURA FABIO 16 1998 CLUB MARINEDA ATLÉTICO CH

408 10 s.t. -RYP010498 YAGUE PEREZ RODRIGO 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

CLASIFICACION CLUBES CADETE HOMES

410 1 s.t. -MVP220298 VARELA PAINCEIRA MANUEL 16 1998 CORUÑA COMARCA CH 18 PUNTOS
412 4 s.t. -JO200598 OLIVERA CRESPI JULIAN MIGUEL 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

366 5 s.t. -IFC250298 FLOREZ CALLEJA IVAN 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

411 8 s.t. -PSS141298 SOUTO SALGADO PABLO 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

408 10 s.t. -RYP010498 YAGUE PEREZ RODRIGO 16 1998 CORUÑA COMARCA CH

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

254 1            2.11 -MGM040104 GONZALEZ-MORO MENDEZ MARIANA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

139 2            2.19 -APP270705 PARCERO PRIETO AYNALEN 9 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO BM

198 3            2.22 -CND200704 NOGAREDA DOSIL CANDELA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

270 4            2.26 -CGC030304 GARCIA CALVO CLAUDIA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

211 5            2.29 -SGA011004 GONZALEZ ALLER SUSANA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

257 6            2.30 -RAL100504 ARIAS LOUSA ROSA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

56 7            2.32 -CVR050905 VAZQUEZ ROCA CARMEN 9 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA BM

487 8            2.37 -MGR121204 GONZALEZ RIVAS MARTA 9 2004 AD FOGAR BM

131 9            2.38 -CPG260405 PERNAS GONZALEZ CARMEN 9 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO BM

247 10            2.44 -CDL140305 DELGADO LOPEZ CLAUDIA 9 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

186 11            2.51 -ATR161004 TAJS RODRIGUEZ AINHOA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

500 12            2.53 -CPG010105 POSADA GARCIA CLAUDIA 9 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

210 13            3.08 -NCM271104 CORRAL MARZOA NOELIA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

CLASIFICACION CLUBES BENXAMIN MULLERES

CLASIFICACION IDIVIDUAL BENXAMIN MULLERES

CLASIFICACION IDIVIDUAL ICADETE   HOMES



254 1            2.11 -MGM040104 GONZALEZ-MORO MENDEZ MARIANA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM 21 PUNTOS
270 4            2.26 -CGC030304 GARCIA CALVO CLAUDIA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

257 6            2.30 -RAL100504 ARIAS LOUSA ROSA 9 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

247 10            2.44 -CDL140305 DELGADO LOPEZ CLAUDIA 9 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

500 12            2.53 -CPG010105 POSADA GARCIA CLAUDIA 9 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. BM

198 3            2.22 -CND200704 NOGAREDA DOSIL CANDELA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM 32 PUNTOS
211 5            2.29 -SGA011004 GONZALEZ ALLER SUSANA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

186 11            2.51 -ATR161004 TAJS RODRIGUEZ AINHOA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

210 13            3.08 -NCM271104 CORRAL MARZOA NOELIA 9 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE BM

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

471 1 s.t. -CCP090401 CONDE PEREZ CLAUDIA 11 2002 AD FOGAR AM

335 2 s.t. -PJL050302 JIMENEZ LENDOIRO PAULA 11 2002 COMPAÑÍA DE MARIA AM

390 3 s.t. -LSL200102 SEOANE LOUREDA LUCIA 11 2002 CORUÑA COMARCA AM

68 4 s.t. -LCT130603 CONDE TEIJIDO LUCIA 11 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA AM

327 5 s.t. -ISB120203 SAIZ BRIONES INES 11 2003 COMPAÑÍA DE MARIA AM

326 6 s.t. -MVM251002 VILAS MARTINEZ MARTA 11 2002 COMPAÑÍA DE MARIA AM

98 7 s.t. -AMD030602 MENDEZ DUMONT ALBA 11 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

196 8 s.t. -MPG200402 PLACER GANCHEGUI MARIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

195 9 s.t. -IGR300102 GOMEZ RODRIGUEZ IRIS 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

141 10 s.t. -NMS101203 MIRANTES SANTOS NOA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

363 11 s.t. -LRL300103 RODRIGUEZ LOPEZ LUCIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

252 12            s.t. -MCR080402 CRESPÍ RUBIO MARTA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

397 13 s.t. -ACC011203 CASAIS COSSIO ANA 11 2003 CORUÑA COMARCA AM

194 14 s.t. -NFE040102 FONTECHA ESPINOSA NATALIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

110 15 s.t. -AMF220203 MIGUEZ FERNANDEZ ALBA 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

100 16 s.t. -IBB070403 BENITO BARRAL INES 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

167 17 s.t. -MCC290403 CASTRO CODESAL MARINA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

215 18 s.t. -NGY290101 GARCIA YAÑEZ NOELIA 11 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

265 19 s.t. -OAA020202 ARES ARENAS OLIVIA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

274 20 s.t. -LBDCC270902 BERMÚDEZ DE CASTRO CASTRO LOLA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

391 21 s.t. -LGT200703 GOMEZ TEIJEIRO LUCIA 11 2003 CORUÑA COMARCA AM

150 22 s.t. -LVH030803 VAZQUEZ HERMIDA LUCIA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

13 23 s.t. -AMB250202 MAGAN BAZAN ANGELA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

345 24 s.t. -XFF040803 FERNANDEZ FERNANDEZ XIMENA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

259 25 s.t. -MMA300903 MEDÍN ALONSO MERCEDES 11 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

CLASIFICACION IDIVIDUAL ALEVIN MULLERES



172 26 s.t. -AFL210703 FERNANDEZ LOPEZ AINARA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

323 27 s.t. -ICF190503 CORTES FERREÑO IRENE 11 2003 COMPAÑÍA DE MARIA AM

6 28 s.t. -AMC290502 MENDEZ CAAMAÑO ANA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

218 29 s.t. -MGB100102 GONZALEZ BLAZQUEZ MARTA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

214 30 s.t. -NCC180702 COUCEIRO CARRO NEREA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

147 31 s.t. -MRC080502 REGUEIRO CANCELA MARÍA 11 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

475 32 s.t. -VLR310503 LOPEZ ROJO VERA 11 2003 AD FOGAR AM

235 33 s.t. -ARL270103 RIVERA LOPEZ AMALIA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

125 34 s.t. -MAT240202 ALVAREZ TORRES MARIANA 11 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

477 35 s.t. -MFR270103 FONTAN ROCA MARIA 11 2003 AD FOGAR AM

361 36 s.t. -MRG070203 RODRIGUEZ GARCIA MIRANDA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

16 37 s.t. -NSR210102 SOUTO RESTREBADA NEREA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

365 38 s.t. -NDC251103 DOMINGUEZ CHAPELA NATALIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

127 39 s.t. -LCS031002 CANCELO SUAREZ LOLA 11 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

476 40 s.t. -AOL240903 OTERO LOSADA ALBA 11 2003 AD FOGAR AM

357 41 s.t. -MCL150403 CAÑIZO LOPEZ MARIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

354 42 s.t. -NEC070503 ESCUDERO CAMPOS NURIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

233 43 s.t. -AGL220803 GARCIA LOPEZ AINHOA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

237 44 s.t. -LHM140503 HERNANDEZ MARTINEZ LAURA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

192 45 s.t. -TCB291202 CARRIL BLANCO TANIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

362 46 s.t. -PHR140503 HERMIDA RODRIGUEZ PAULA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

12 47 s.t. -AGB250402-1 GARCIA BERMUDEZ AINOA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

193 48 s.t. -MCA020202 CURROS ALVAREZ MARTA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

18 49 s.t. -MVA230502 VICENTE ALEJA MARIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

9 50 s.t. -ARV071202 RAMA VECINO ANTIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

234 51 s.t. -LCN040203 CABARCOS NOVO LUCIA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

11 52 s.t. -DAL210202 ALVAREZ LEON DORA PIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

94 53 s.t. -LFG081103 FERNANDEZ GARCIA LIDIA 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

236 54 s.t. -LLG240903 LEMA GONZALEZ LARA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

14 55 s.t. -NGB250402 GARCIA BERMUDEZ NEREA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

10 56 s.t. -RFS100102 FERREIRA SILVA RAQUEL 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

360 57 s.t. -LGA040503 GONZALEZ ABAD LAURA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

213 58 s.t. -ASS041002 SANCHEZ SAEZ ALICIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

225 59 s.t. -NAM100902 AMENEIRO MARTINEZ NEREA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

20 60 s.t. -ABG170602 BARREIRO GONZALEZ ALBA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

364 61 s.t. -ARF150503 ROCHA FERNANDEZ AINHOA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

7 62 s.t. -CVR291202 VARELA RODRIGUEZ CECIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

238 63 s.t. -RMP070303 MAGARIÑOS PLACER RAQUEL 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM



2 64 s.t. -RPL301002 PARDO LOPEZ RITA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

1 65 s.t. -ALA010702 LOPEZ AÑON ALBA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

CLASIFICACION CLUBES  ALEVIN MULLERES

335 2 s.t. -PJL050302 JIMENEZ LENDOIRO PAULA 11 2002 COMPAÑÍA DE MARIA AM 40 puntos
327 5 s.t. -ISB120203 SAIZ BRIONES INES 11 2003 COMPAÑÍA DE MARIA AM

326 6 s.t. -MVM251002 VILAS MARTINEZ MARTA 11 2002 COMPAÑÍA DE MARIA AM

323 27 s.t. -ICF190503 CORTES FERREÑO IRENE 11 2003 COMPAÑÍA DE MARIA AM

196 8 s.t. -MPG200402 PLACER GANCHEGUI MARIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM 49 puntos
195 9 s.t. -IGR300102 GOMEZ RODRIGUEZ IRIS 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

194 14 s.t. -NFE040102 FONTECHA ESPINOSA NATALIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

215 18 s.t. -NGY290101 GARCIA YAÑEZ NOELIA 11 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

141 10 s.t. -NMS101203 MIRANTES SANTOS NOA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM 75 puntos
167 17 s.t. -MCC290403 CASTRO CODESAL MARINA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

150 22 s.t. -LVH030803 VAZQUEZ HERMIDA LUCIA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

172 26 s.t. -AFL210703 FERNANDEZ LOPEZ AINARA 11 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

147 31 s.t. -MRC080502 REGUEIRO CANCELA MARÍA 11 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

125 34 s.t. -MAT240202 ALVAREZ TORRES MARIANA 11 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO AM

252 12            s.t. -MCR080402 CRESPÍ RUBIO MARTA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM 76 puntos
265 19 s.t. -OAA020202 ARES ARENAS OLIVIA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

274 20 s.t. -LBDCC270902 BERMÚDEZ DE CASTRO CASTRO LOLA 11 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

259 25 s.t. -MMA300903 MEDÍN ALONSO MERCEDES 11 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. AM

98 7 s.t. -AMD030602 MENDEZ DUMONT ALBA 11 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM 91 puntos
110 15 s.t. -AMF220203 MIGUEZ FERNANDEZ ALBA 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

100 16 s.t. -IBB070403 BENITO BARRAL INES 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

94 53 s.t. -LFG081103 FERNANDEZ GARCIA LIDIA 11 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) AM

471 1 s.t. -CCP090401 CONDE PEREZ CLAUDIA 11 2002 AD FOGAR AM 108 puntos
475 32 s.t. -VLR310503 LOPEZ ROJO VERA 11 2003 AD FOGAR AM

477 35 s.t. -MFR270103 FONTAN ROCA MARIA 11 2003 AD FOGAR AM

476 40 s.t. -AOL240903 OTERO LOSADA ALBA 11 2003 AD FOGAR AM

363 11 s.t. -LRL300103 RODRIGUEZ LOPEZ LUCIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM 109 puntos
345 24 s.t. -XFF040803 FERNANDEZ FERNANDEZ XIMENA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM



361 36 s.t. -MRG070203 RODRIGUEZ GARCIA MIRANDA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

365 38 s.t. -NDC251103 DOMINGUEZ CHAPELA NATALIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

357 41 s.t. -MCL150403 CAÑIZO LOPEZ MARIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS AM

13 23 s.t. -AMB250202 MAGAN BAZAN ANGELA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM 135 puntos

6 28 s.t. -AMC290502 MENDEZ CAAMAÑO ANA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

16 37 s.t. -NSR210102 SOUTO RESTREBADA NEREA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

12 47 s.t. -AGB250402-1 GARCIA BERMUDEZ AINOA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

218 29 s.t. -MGB100102 GONZALEZ BLAZQUEZ MARTA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM 135 puntos
214 30 s.t. -NCC180702 COUCEIRO CARRO NEREA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

235 33 s.t. -ARL270103 RIVERA LOPEZ AMALIA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

233 43 s.t. -AGL220803 GARCIA LOPEZ AINHOA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

237 44 s.t. -LHM140503 HERNANDEZ MARTINEZ LAURA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM 188 puntos
192 45 s.t. -TCB291202 CARRIL BLANCO TANIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

193 48 s.t. -MCA020202 CURROS ALVAREZ MARTA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

234 51 s.t. -LCN040203 CABARCOS NOVO LUCIA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

354 42 s.t. -NEC070503 ESCUDERO CAMPOS NURIA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM 206 puntos
362 46 s.t. -PHR140503 HERMIDA RODRIGUEZ PAULA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

360 57 s.t. -LGA040503 GONZALEZ ABAD LAURA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

364 61 s.t. -ARF150503 ROCHA FERNANDEZ AINHOA 11 2003 COLEGIO INTER. EIRIS "B" AM

18 49 s.t. -MVA230502 VICENTE ALEJA MARIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM 206 puntos

9 50 s.t. -ARV071202 RAMA VECINO ANTIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

11 52 s.t. -DAL210202 ALVAREZ LEON DORA PIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

14 55 s.t. -NGB250402 GARCIA BERMUDEZ NEREA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

236 54 s.t. -LLG240903 LEMA GONZALEZ LARA 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM 234 puntos
213 58 s.t. -ASS041002 SANCHEZ SAEZ ALICIA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

225 59 s.t. -NAM100902 AMENEIRO MARTINEZ NEREA 11 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

238 63 s.t. -RMP070303 MAGARIÑOS PLACER RAQUEL 11 2003 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE AM

10 56 s.t. -RFS100102 FERREIRA SILVA RAQUEL 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM 242 puntos

20 60 s.t. -ABG170602 BARREIRO GONZALEZ ALBA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

7 62 s.t. -CVR291202 VARELA RODRIGUEZ CECIA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

2 64 s.t. -RPL301002 PARDO LOPEZ RITA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM



1 65 s.t. -ALA010702 LOPEZ AÑON ALBA 11 2002
C O UC O C C O O
VALCÁRCEL AM

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

267 1 s.t. -MFF010101 FERNÁNDEZ FONTÁN MARÍA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

426 2 s.t. -VCP280402 CAVADA PIÑEIRO VICTORIA 13 2002 CORUÑA COMARCA IM

103 3 s.t. -AFS150800 FONTAO SAAVEDRA AMARA 13 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

401 4 s.t. -AIA231100 IGLESIAS AMADO ANA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

344 5 s.t. -LGS040900 GARCIA SALADO LUCIA 13 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IM

276 6 s.t. -IAO120500 ARES OVIEDO INÉS 13 2000 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

402 7 s.t. -CGL120901 GARCIA LOPEZ CLARA INES 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

403 8 s.t. -PFS091100 FONTICOBA SUEIRAS PAULA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

383 9 s.t. -CDC281100 DEUS CASAS CLAUDIA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

93 10 s.t. -LFF130200 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCÍA 13 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

445 11 s.t. -SCH300800 CALVIÑO HERMIDA SALOME 13 2000 AD FOGAR IM

153 12 s.t. -BVF251200 VEIGA FERNANDEZ BELEN 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

170 13 s.t. -CCM020800 CRESPO MANZANO CRISTINA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

76 14 s.t. -SVP270801 VARELA PAZO SUSANA 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

35 15            s.t. -RIA050501 IGLESIAS AMADO RAQUEL 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

427 16 s.t. -NVB110401 VIÑAS BARCIELA NOA 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

405 17 s.t. -ADB090201 DOMINGUEZ BARBEITO ANYI 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

132 18 s.t. -PMS170400 MIRANTES SANTOS PAULA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

406 19 s.t. -ADPV300400 DE PAZ VIDAL ANDREA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

429 20 s.t. -MSP230800 SEXTO PEREZ MARIA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

348 21 s.t. -ASR050600 SANCHEZ RODRIGUEZ ALICIA 13 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IM

448 22 s.t. -VAA030601 ARCINIEGAS ANDRADE VALERIA 13 2001 AD FOGAR IM

205 23 s.t. -IGL070501 GONZALEZ LASTRA IRIA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

239 24 s.t. -SAI160201 ARNOTT IGLESIAS SOFÍA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

271 25 s.t. -MDL300701 DELGADO LÓPEZ MARÍA AURORA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

163 26 s.t. -MCS310500 CARREGAL SOMME MARIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

203 27 s.t. -NGY290101 GARCIA YAÑEZ NOELIA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

145 28 s.t. -SPF130900 PRIGGIONE FERNANDEZ SONIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

359 29 s.t. -JFF020401 FERNANDEZ FERNANDEZ JUDITH 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

120 30 s.t. -LCV250500 CHAS VILLAVERDE LUCIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

178 31 s.t. -NLS210101 LOIS SANDA NOA 13 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

451 32 s.t. -CAM211001 ALFONSIN MARTINEZ CARMEN 13 2001 AD FOGAR IM

116 33 s.t. -PBV230800 BERGONDO VARELA PAULA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

149 34 s.t. -ATC300400 TORREIRO CRESPO ANTIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

CLASIFICACION IDIVIDUAL INFANTIL MULLERES



343 35 s.t. -ISF120701 LASARTE FERNANDEZ IRENE 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

368 36 s.t. -CRV121201 RODRIGUEZ VILLAVERDE CARMEN 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

180 37 s.t. -ADM231200 DEZA MARTINEZ ANTIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

168 38 s.t. -APS260200 PEREZ SANTAREN ANA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

146 39 s.t. -MMO220600 MOSTEIRO ORRO MARINA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

152 40 s.t. -LVT110900 VAZQUEZ TEDIN LAURA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

95 41 s.t. -MFM121101 FERREIRA MELENDREZ MARTA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

175 42 s.t. -SGF231100 GARCIA FUENTES SARA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

136 43            s.t. -SRG060500 RODRIGUEZ GARCIA SARA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

111 44 s.t. -ALV100501 LOPEZ VIZCAINO AROA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

171 45 s.t. -LFB220800 FERNANDEZ BORRALLO LUCIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

428 46 s.t. -SLS041201 LOJO SAEZ SABELA 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

204 47 s.t. -SGC301201 GOMEZ CORNES SARA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

161 48 s.t. -PCR130900 CANDAL RODRIGUEZ PATRICIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

174 49 s.t. -LFV040300 FUENTES VARELA LAURA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

45 50 s.t. -MGI231101 GOMEZ IGLESIAS MARIA 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

369 51 s.t. -MAV180201 ABELLEIRA VAZQUEZ MARIA 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

342 52 s.t. -MMR130801 MOLEJON RODRIGUEZ MARTA 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

179 54 s.t. -ULS220300 LOUREIRO SALVADORES UXIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

97 55 s.t. -NGM010301 GONZALEZ MUIÑOS NADIA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

85 56 s.t. -JVP100501 VAAMONDE PAZOS JENNIFER 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

176 57 s.t. -RGR221101 GARCIA RODRIGUEZ ROCHANA 13 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

206 58 s.t. -AMG090801 MENDEZ GARCIA AROA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

CLASIFICACION CLUBES  INFANTIL MULLERES

426 2 s.t. -VCP280402 CAVADA PIÑEIRO VICTORIA 13 2002 CORUÑA COMARCA IM 21 PUNTOS
401 4 s.t. -AIA231100 IGLESIAS AMADO ANA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

402 7 s.t. -CGL120901 GARCIA LOPEZ CLARA INES 13 2001 CORUÑA COMARCA IM

403 8 s.t. -PFS091100 FONTICOBA SUEIRAS PAULA 13 2000 CORUÑA COMARCA IM

267 1 s.t. -MFF010101 FERNÁNDEZ FONTÁN MARÍA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM 56 PUNTOS
276 6 s.t. -IAO120500 ARES OVIEDO INÉS 13 2000 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

239 24 s.t. -SAI160201 ARNOTT IGLESIAS SOFÍA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

271 25 s.t. -MDL300701 DELGADO LÓPEZ MARÍA AURORA 13 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. IM

383 9 s.t. -CDC281100 DEUS CASAS CLAUDIA 13 2000 CORUÑA COMARCA "B" IM 61 PUNTOS
427 16 s.t. -NVB110401 VIÑAS BARCIELA NOA 13 2001 CORUÑA COMARCA "B" IM

405 17 s.t. -ADB090201 DOMINGUEZ BARBEITO ANYI 13 2001 CORUÑA COMARCA "B" IM



406 19 s.t. -ADPV300400 DE PAZ VIDAL ANDREA 13 2000 CORUÑA COMARCA "B" IM

153 12 s.t. -BVF251200 VEIGA FERNANDEZ BELEN 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM 69 PUNTOS
170 13 s.t. -CCM020800 CRESPO MANZANO CRISTINA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

132 18 s.t. -PMS170400 MIRANTES SANTOS PAULA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

163 26 s.t. -MCS310500 CARREGAL SOMME MARIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO IM

344 5 s.t. -LGS040900 GARCIA SALADO LUCIA 13 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IM 90 PUNTOS
348 21 s.t. -ASR050600 SANCHEZ RODRIGUEZ ALICIA 13 2000 COLEGIO INTER. EIRIS IM

359 29 s.t. -JFF020401 FERNANDEZ FERNANDEZ JUDITH 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

343 35 s.t. -ISF120701 LASARTE FERNANDEZ IRENE 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

342 52 s.t. -MMR130801 MOLEJON RODRIGUEZ MARTA 13 2001 COLEGIO INTER. EIRIS IM

103 3 s.t. -AFS150800 FONTAO SAAVEDRA AMARA 13 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM 98 PUNTOS
93 10 s.t. -LFF130200 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCÍA 13 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

95 41 s.t. -MFM121101 FERREIRA MELENDREZ MARTA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

111 44 s.t. -ALV100501 LOPEZ VIZCAINO AROA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

97 55 s.t. -NGM010301 GONZALEZ MUIÑOS NADIA 13 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) IM

145 28 s.t. -SPF130900 PRIGGIONE FERNANDEZ SONIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IM 122 PUNTOS
120 30 s.t. -LCV250500 CHAS VILLAVERDE LUCIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IM

178 31 s.t. -NLS210101 LOIS SANDA NOA 13 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IM

116 33 s.t. -PBV230800 BERGONDO VARELA PAULA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "B" IM

76 14 s.t. -SVP270801 VARELA PAZO SUSANA 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM 135 PUNTOS
35 15            s.t. -RIA050501 IGLESIAS AMADO RAQUEL 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

45 50 s.t. -MGI231101 GOMEZ IGLESIAS MARIA 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

85 56 s.t. -JVP100501 VAAMONDE PAZOS JENNIFER 13 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA IM

149 34 s.t. -ATC300400 TORREIRO CRESPO ANTIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" IM 148 PUNTOS
180 37 s.t. -ADM231200 DEZA MARTINEZ ANTIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" IM

168 38 s.t. -APS260200 PEREZ SANTAREN ANA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" IM

146 39 s.t. -MMO220600 MOSTEIRO ORRO MARINA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" IM

429 20 s.t. -MSP230800 SEXTO PEREZ MARIA 13 2000 CORUÑA COMARCA "C" IM 153 PUNTOS
368 36 s.t. -CRV121201 RODRIGUEZ VILLAVERDE CARMEN 13 2001 CORUÑA COMARCA "C" IM

428 46 s.t. -SLS041201 LOJO SAEZ SABELA 13 2001 CORUÑA COMARCA "C" IM

369 51 s.t. -MAV180201 ABELLEIRA VAZQUEZ MARIA 13 2001 CORUÑA COMARCA "C" IM



205 23 s.t. -IGL070501 GONZALEZ LASTRA IRIA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM 155 PUNTOS
203 27 s.t. -NGY290101 GARCIA YAÑEZ NOELIA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

204 47 s.t. -SGC301201 GOMEZ CORNES SARA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

206 58 s.t. -AMG090801 MENDEZ GARCIA AROA 13 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE IM

152 40 s.t. -LVT110900 VAZQUEZ TEDIN LAURA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" IM 170 PUNTOS
175 42 s.t. -SGF231100 GARCIA FUENTES SARA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" IM

136 43            s.t. -SRG060500 RODRIGUEZ GARCIA SARA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" IM

171 45 s.t. -LFB220800 FERNANDEZ BORRALLO LUCIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" IM

161 48 s.t. -PCR130900 CANDAL RODRIGUEZ PATRICIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" IM 208 PUNTOS
174 49 s.t. -LFV040300 FUENTES VARELA LAURA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" IM

179 54 s.t. -ULS220300 LOUREIRO SALVADORES UXIA 13 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" IM

176 57 s.t. -RGR221101 GARCIA RODRIGUEZ ROCHANA 13 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" IM

Dorsal Puesto Marca Licencia Atleta id_evento Año Club

37 1 s.t. -PIG210898 IGLESIAS GARNELO PAULA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

440 2 s.t. -RCF021098 CARNOTA FANDIÑO REBECA 15 1998 AD FOGAR CM

27 3 s.t. -APP031299 PAJARRON PUGA ANA Mª 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

64 4 s.t. -CPC040998 PATIÑO CASTRO CANDELA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

83 5 s.t. -ADS270298 DON SÁNCHEZ AINOA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

50 6            s.t. -IOP190398 OITAVÉN PASCUAL INÉS 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

31 7 s.t. -DGV080199 GARCÍA VAZQUEZ DIANA 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

33 8 s.t. -MPV240899 POSSE VALIENTE MARIA JOSE 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

101 9 s.t. -AMR151299 MIRÁS RODRIGUEZ AITANA 15 1999 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) CM

99 10 s.t. -SGP051299 GARCÍA PAPÍN SARA 15 1999 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) CM

CLASIFICACION CLUBES CADETE MULLERES

37 1 s.t. -PIG210898 IGLESIAS GARNELO PAULA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM 13 PUNTOS
27 3 s.t. -APP031299 PAJARRON PUGA ANA Mª 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

64 4 s.t. -CPC040998 PATIÑO CASTRO CANDELA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

83 5 s.t. -ADS270298 DON SÁNCHEZ AINOA 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

50 6            s.t. -IOP190398 OITAVÉN PASCUAL INÉS 15 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM 21 PUNTOS
31 7 s.t. -DGV080199 GARCÍA VAZQUEZ DIANA 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

33 8 s.t. -MPV240899 POSSE VALIENTE MARIA JOSE 15 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CM

CLASIFICACION IDIVIDUAL  CADETE MULLERES


